
UCHWAŁA NR XXXIX/1145/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 marca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Stare Miasto – Park Żeromskiego” w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 
4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647; zm. z 2012 r. poz. 951, poz. 1445; zm. z 2013 r. poz. 21, 
poz. 405, poz. 1238); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Stare Miasto – Park Żeromskiego” w Szczecinie, zwanego dalej planem. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie komunikatu Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Szczecin. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: D887B25F-9DAA-44F0-AB36-A15D7467092D. Podpisany Strona 1



Korsarzy

W
ał

y 
C

hr
ob

re
go

P
ob

oż
ne

go

Pob
oż

ne
go

Szczerbcowa

Wawelska

M
az

ow
ie

ck
ie

go

skwer 
Kaczyńskiego

plac MariackiM
ar

i a
ck

a

S
w

ar
oż

yc
a

P
ar

ko
w

a

Kapitańska

Kapitańska

Swarożyca

Szarotki

Malczewskiego

P
ar

ko
w

a

Storrady-Świętosławy

Ja
na

 z 
Koln

a

Ja
na

 z
 K

ol
na

Admiralska

W
ał

y 
C

hr
ob

re
go

Ad
m

ira
lsk

a

Wawelska

Szczerbcowa

Starzyńs
kiego

St
ar

zy
ńs

ki
eg

o

Ja
ro

wita

Starzyńskiego

plac Adama Mickiewicza
Zygmunta Starego

Szczerbcowa

Zygmunta Starego

Ja
ro

w
ita

Bazarowa

Malczewskiego

Malczewskiego

Borysza

Zygmunta Starego

M
at

ej
ki

M
at

ej
ki

Plantowa

Malczewskiego

Piłsudskiego

S
ta

rz
yń

sk
ie

goplac Hołdu
Pruskiego

R
oosevelta

Ja
ro

w
ita K

om
an

do
rs

ka

W
ał

y 
C

hr
ob

re
go

Komandorska

Ja
na

 z
 K

ol
na

Ja
na

 z
 K

ol
na

plac Solidarności

P
ob

oż
ne

go

Małopolska

plac Św.Piotra i Pawła

Małopolska

Trasa Zamkowa

Małopolska

granica terenu objętego planem granica terenu objętego planem granica terenu objętego planem granica terenu objętego planem granica terenu objętego planem granica terenu objętego planem granica terenu objętego planem granica terenu objętego planem granica terenu objętego planem 

0

metry

10050

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/1145/14

z dnia 17 marca 2014 r.
Rady Miasta Szczecin

Id: D887B25F-9DAA-44F0-AB36-A15D7467092D. Podpisany Strona 1




